Baskı, 2020), 5/657.
24 Mevkûfâtî Midillili Mehmed Efendi, Kitâb-ı Mevkûfât (Dersaadet: Şirket-i Sahâfiyye-i Osmâniyye Matba‘ası,

1318), 1/179.
25 Ebû Bekr Şemsü’l-eimme Muhammed b. Ebî Sehl es-Seraḫsî, el-Mebsût (Beyrut: Darü’l-fikr-Dârü’l-ma’rife,

1409/1989), 14/90; Muhammed Abdurrahmân Abdulmün‘im, Mu’cemü’l-mustalahâti’l-elfâzi’l-fikhiyye (Kahire-

Kazablanka: Darü’l-faḍile/Darü’l-i’tiṣam, 1419/1999), 2/340-341.
26 Muhammed Emîn b. Ömer b. Abdülazîz ed-Dımaşkî İbn Âbidîn, Hâşiyetü Reddi’l-muhtâr ‘alâ Dürri’l-Muhtâr şerhu

Tenvîri’l-ebsâr li-fıkhi Ebî Hanîfe (Beyrut: Dârü’l-fikr, 2000), 6/216-217; Ömer Nasuhi Bilmen, Hukûk-i İslâmiyye ve

Bu konudaki çalışmaları,

doğrudan ilgili olanlar ve olmayanlar diye ayırmak mümkündür. Doğrudan ilgili olan ve

olmayanları aşağıdaki gibidir:

Doğrudan İlgili Olan Şemalar

1- el-Yâsîn, Câsim b. Muhammed b. Mühelhel - vd. el-Cedvelü'l-câmi‘a fi 'ulûmi'n-nafi‘a.

Kuveyt: Darü’t-dav‘vetü’n-neşr ve’t-tevzî’, 1991/1412, 173 sayfa: a.g.e. Beyrut:

Müessesetü’s-semâhe li’t-tibâğe ve’n-neşr ve’t-tevzî’ – Müessesetü’r-reyyân, 2. Basım,

1410/2010), 553 Sayfa: Faydalı İlimlere Dair Kapsamlı Tablolar anlamına gelen kitapta;

“fıkıh, fıkıh usulü, fikhî kaideler, akîde, el-milel ve’n-nihal/itikadî-siyâsî mezhepler

tarihi, Kur'ân ilimleri, tecvid ilmi, tefsir ve yorum yöntemleri, hadis ıstılahları ilmi, hadis

tahrici ve hadis kaynaklarını tanıma ilmi, nahiv-Arapça gramer ilmi” olmak üzere 11

farklı bilim dalıyla ilgili kavram haritaları ve tablolar vardır. Bu kitabın 13-377 sayfaları

arası 364 sayfa fıkıhla ilgilidir. Kitabın dili Arapça olup henüz Türkçe’ye çevrilmemiştir.

2- Cum‘a, ‘İmad Ali. el-Mülahhasatü’l-fıkhiyye’l-müyessere (min Haşiyeti’l-ravdi’l-murbi’ ve

menâri’s-sebîl. Riyad: Darü’n-nefâis li’n-neşr ve’t-tevzi’, 2. Basım, 1425/2004, 157 Sayfa:

Kitap, Mektebetü’l-Melik Fehd el-Vataniyye/Melik Fahd Milli Kütüphanesi fihrist projesi

sponsorluk kapmasında hazırlanan, yayınevi olmayan, yazarı tarafından kendi

imkanlarıyla bastırılmış bir çalışmadır. İbadetler ve muamelat konularına dair kavram

haritaları da içermektedir.